

HBC - CN NÁSLEDNÉ PÉČE O VÝSADBY

1 rok

	Název položky - popis činnosti (Shell & core)	Jedn.	Množství jednotek	Jednotková cena *	Četnost za období	Cena celkem*
	Ošetření stromů-venku					
1.	Stromy - zálivka	m3	0,80	250,00 Kč	36,00	7 200,00 Kč
2.	Stromy - řez, odstr.výmladků / kontrola kůlování	ks	8,00	59,00 Kč	1,00	472,00 Kč
3.	Stromy - vypletí, úprava zálivkových mís	ks	8,00	26,00 Kč	3,00	624,00 Kč
4.	Chemické ošetření selektivní / hnojení	ks	8,00	65,00 Kč	1,00	520,00 Kč
	Ošetřená trvalek a trav - venku					
5.	Řez travin	ks	788,00	2,60 Kč	2,00	4 097,60 Kč
6.	Odstranění odumřelých částí trvalek	ks	788,00	4,40 Kč	1,00	3 467,20 Kč
7.	Mechanické odplevelení	m2	274,00	12,00 Kč	8,00	26 304,00 Kč
	Trávníky - venku					
8	Seč trávníku	m2	1 890,00	1,96 Kč	8,00	29 635,20 Kč
9	Hnojení trávníku	ha	0,04	32 522,00 Kč	2,00	2 601,76 Kč
10.	Chemické odplevelení	m2	1 890,00	4,52 Kč	1,00	8 542,80 Kč
11.	Odvoz a likvidace rostlinného odpadu	t	1,50	1 450,00 Kč	2,00	4 350,00 Kč
	Ošetření stromů - 2. NP					
12.	Stromy - řez, odstr.výmladků / kontrola kotvení	ks	9,00	115,00 Kč	1,00	1 035,00 Kč
13.	Stromy - vypletí, úprava zálivkových mís	ks	9,00	26,00 Kč	3,00	702,00 Kč
14.	Chemické ošetření selektivní / hnojení	ks	9,00	65,00 Kč	1,00	585,00 Kč
	Ošetření keřů - 2. NP					
15.	Keře - řez	ks	15,00	52,00 Kč	2,00	1 560,00 Kč
16.	Keře - hnojení	ks	15,00	45,00 Kč	1,00	675,00 Kč
	Ošetření trvalek a trav - 2. NP					
17.	Odstranění odumřelých částí trvalek	ks	1 711,00	3,10 Kč	2,00	10 608,20 Kč
18.	Řez travin	ks	201,00	2,60 Kč	1,00	522,60 Kč
19.	Mechanické odplevelení	m2	382,40	12,00 Kč	8,00	36 710,40 Kč
20.	Odvoz a likvidace rostlinného odpadu	t	3,50	1 450,00 Kč	2,00	10 150,00 Kč
	AZS					
	podzimní a jarní údržba	kpl	1,00	7 200,00 Kč	2,00	14 400,00 Kč
	Vedlejší rozpočtové náklady					
21.	Doprava zaměstnanců a techniky	kpl	1,00	1 500,00 Kč	12,00	18 000,00 Kč
celková cena za rok						182 762,76 Kč
měsíční paušální částka						15 230,23 Kč

bez výsběru, mulčování

Celková cena interierové rostliny

	Název položky - popis činnosti (Shell & core)	Jedn.	Množství jednotek	Jednotková cena *	Četnost za období	Cena celkem*
	Pravidelné údržba interierových rostlin					
1.	rostliny - udržba a zálivka	kpl	1,00	1 245,00 Kč	24,00	29 880,00 Kč
2.	odstranění odumřelých částí rostlin	kpl	1,00	360,00 Kč	24,00	8 640,00 Kč
3.	Kontrola vegetace	kpl	1,00	280,00 Kč	24,00	6 720,00 Kč
4.	Doprava	kpt	1,00	440,00 Kč	24,00	10 560,00 Kč
celková cena za rok						55 800,00 Kč
měsíční paušální částka						4 650,00 Kč
četnosti jsou uvedeny v kalendářním roce.						
celkem měsíční paušální částka						19 880,23 Kč

* ceny jsou uvedeny bez platné sazby DPH

Vypracoval xxxxxxxxxxxxxxxx , EGZS s.r.o.

V Praze dne 15.8.2025